iueunte oraforcs, ad sessionein kal. Sci)fembris

cclcbrandam decrevif, cum Germanicis turbis

districfus Concilio infcressc non possct.

H\. " Cuiii bcatissimus in Cliristo patcr et

1)1». Julius III, divina [)rovidenlia S. l\. ac uni-

vcrsalis Ecclesi;v Ponfifex Maxiiniis I). .N. R.

sacrum (Hkumenicum et Generale Concilium

' Surms in CoiDm. lioc .inno. — * Exl. in Aclis C.onc. c!t eilil.

Uinii.
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per Sanctilalis suai privHlecL-ssorein felicis re-

cordationis 1'aiilum P. IMII intlictiim et iuca^p-

tum, el aliquandiu ad toUenda reliyionis nostr;r

dissidia, qua' in Germania lonpo lempore ma-
xima tolius orbis Cliristiani pcrturl)atioiie vi-

guerunt, denuo ad civitatom Tridcntinani revo-

caverit, ac per litteras sua' Sanctitatis kal.

Maias proxime prieteritas convocaverit. Nos

vero ob adversam valetudinem, cum (jua ali-

quandiu, et jam continuo terme contlictamur,

tum aliis negotiis impediti, (|uum eidem Con-

cilio, uti cupiebamus ,
personaliter interesse

non possimus, ne tamen muneri nostro in re

tau) ardua defuisse videamur, oper^ pretinm

duximus mandatarios, procuratores nostros eo

ablegare, ac proinde confisi de fide, probitate

et rernm experientia^ ac erga sacrosanctam re-

ligioncm nostram ortliodoxam zelo ac pielate

venerabilium, devotorum, ac generositate no

bilium fidelium nobis dileclorum Hugonis co-

mitis a Montfort, domini Francisci a Toleto

prioris monasterii Reconvalensis, et Guillelmi

a Pictavia archidiaconi Campaniie, consiliario-

rum nostrorum, cosdem tam ratione imperialis

nostrre dignitatis, quam sustinemus, quam re-

gnorum et provinciarum ha^redilario jure nobis

spectantium conjunctim et separatim fecimus,

creavimus et constituimus, etc. Datum in civi-

tate nostra imperiali Augusta Vindelica die

primo Julii mdli, imperii nostri xxxui, et regno-

rum nostrorum xxxvi ».

27. Secmida Concilii sessio in qua leguntur

litterm Galli regis ad Conciliiim.— Condicta die,

prima Septembris, sessio duodecima eademque
secunda Julio Pontifice celebrata est; solemni-

que ritu divina res peracta atque a Concilii

prseside sacra oratio habita, qua prfcsules ad

diligentiam omnem pro asserenda Catholica re,

haeresique delenda excitati fuere, cujus praeci-

pua pars his sententiis ac verbis conceptafuit '
:

« Maxima semper, ut vos minime prfcterit,

patres, generalium Conciliorum vis maxima
fuit atque auctoritas. Nec enim dubium est,

quin eis, inodo recte et ordine habeantur, Spiri-